[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.08.2017
	№
	693

О внесении  изменений  в  постановление

администрации городского округа Троицк

от   26.06.2013   №  642   (в редакции

постановления от 16.09.2016 № 883)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495 «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», на основании статьи 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  следующие  изменения   в   постановление   администрации   городского
округа  Троицк в городе Москве от 26.06.2013 № 642 (в редакции постановления от 16.09.2016 № 883) «Об утверждении административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на территории городского округа Троицк в городе Москве»:
1.1.  Дефис  шестой  пункта  5  приложения  к постановлению изложить в следующей

редакции:

« - приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19 февраля 2015 г. N 117/пр "Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"».

1.2.  Дефис  седьмой  пункта  5  приложения  к  постановлению признать утратившим

силу.

1.3. В дефисе  один пункта 6, в пункте 12 приложения к постановлению   исключить
слова «управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства».

1.4. Пункт 9.12 читать пунктом 9.13.

1.5. Дополнить приложение к постановлению пунктом 9.12:
«9.12. Технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"».
1.6.  Пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«11. Общий срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 7 рабочих дней.».

2. Настоящее  постановление   подлежит  опубликованию   в  еженедельной газете
городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», на официальном сайте администрации городского округа Троицк и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее    постановление    вступает    в    силу    со    дня    его    официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.В. Тетеркина.

Глава городского округа                                                                                      В.Е. Дудочкин